
P R I J E D L O G 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

OODDLLUUKKEE    

OO  IIZZMMJJEENNII  OODDLLUUKKEE  OO  

NNAAKKNNAADDII  ZZAA  RRAAZZVVOOJJ  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
PREDLAGATELJ: gradonačelnik 
PREDSTAVNICI PREDLAGATELJA ZADUŽENI 
ZA DAVANJE OBRAZLOŽENJA: Ljubomir Kolarek, dr.med.vet., gradonačelnik 
       Miljenka Radović, mag.iur, pročelnica 
       Upravnog odjela za upravu i društvene djelatnosti 
 
 
 
 
 
 
 

Prelog, ožujak 2018. godine 



Temeljem članka 52. Zakona o financiranju vodnog gospodarstva (NN br. 153/09, 
90/11, 56/13, 154/14, 119/15, 120/16. i 127/17.) i članka 36. Statuta Grada Preloga 
(Službeni glasnik Međimurske županije br. 10/09, 26/10, 23/11. i 5/13.), Gradsko 
vijeće Grada Preloga na svojoj __ sjednici održanoj dana ______________ godine, 
donijelo je 
 
 
 

ODLUKU 
O IZMJENI ODLUKE O  
NAKNADI ZA RAZVOJ 

 
 
 
 

Članak 1. 
Ovom Odlukom o izmjeni Odluke o naknadi za razvoj mijenja se Odluka o naknadi za 
razvoj (Službeni glasnik Međimurske županije br. 26/10. i 13/13.) na način da se 
mijenja članak 2. koji sada glasi: 
Članak 2. 
Obveznici plaćanja naknade za razvoj su svi korisnici usluga javne vodoopskrbe, 
odnosno javne odvodnje na području Grada Preloga.  
 

Članak 2. 
Ova Odluka o izmjeni Odluke o naknadi za razvoju stupa na snagu osmog dana od 
dana objave u Službenom glasniku Međimurske županije. 
 
 

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA PRELOGA 

 
 
KLASA: ______________      PREDSJEDNIK:   
URBROJ: 2109/14-01-18-___ 
PRELOG, _______.2018. godine    Đuro Ujlaki, dipl.ing.stroj. 
  

  

  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

OOBBRRAAZZLLOOŽŽEENNJJEE  
 
 
 

Odluka o naknadi za razvoj donijeta je na 10. sjednici Gradskog vijeća Grada 
Preloga dana 23. studenog 2010. godine te je dopunjena na 3. sjednici održanoj 
dana 19. rujna 2013. godine.  

Ovom Odlukom o izmjeni naknade za razvoj mijenja se članak 2. navedene 
Odluke koja je do sada glasila:  
Obveznici plaćanja naknade za razvoj su svi korisnici usluga javne vodoopskrbe na 
području Grada Preloga. 

Ovom izmjenom Odluke o naknadi za razvoj utvrđuju se obveznici naknade za 
razvoj i korisnici sustava javne odvodnje na području Grada Preloga. Prijedlog 
izmjene navedene odluke vezan je uz izgradnju sustava javne odvodnje, odnosno i 
već izgrađenog sustava na području Čehovca. Naime, javljaju se situacije da korisnici 
sustava javne vodoopskrbe nisu ujedno i korisnici sustava javne odvodnje, odnosno 
obrnuto, tako da je trebalo regulirati i ovu situaciju.  

Slijedom navedenog, predlaže se Gradskom vijeću Grada Preloga donošenje 
Odluke o izmjeni Odluke o naknadi za razvoj.  
 
 
 

Pročelnica: 
 

Miljenka Radović, mag.iur. 
 
 
 


